
PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

<P,tál. 1 £ cfr.fhMW/Mp

-hii
K V Z 2/15/201 9-8297

RÁMCOVÁ DOHODA NA ZABEZPEČENÍ SLUŽBY
ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ FORMOU STRAVOVACÍCH

POUKÁZEK pro Vojenské zařízeni 8297 Praha

číslo

KVZ 2/15/2019-8297
i.

Smluvní strany

1. Česká republika — Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1,160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná:plk. gšt. doc. PaedDr. Lubomír PŘÍVĚTIVÝ, CSc., náčelník VO FTVS
UK
Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojem:
Číslo účtu:
Kontaktní osoby:

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 8297
José Martiho 31,
162 52 Praha 6 - Veleslavín

(dále jen „objednatel")

José Martiho 31, 162 52 Praha 6 - Veleslavín

Pro účely plném předmětu smlouvy a pro účely smlouvy - starší pracovník
štábu Velení VOFTVS UK:
prap. Pavel Kovařík, tel. 973 296 103, e-mail:

a

Edenred CZ s.r.o.
Zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze - oddíl C, vložka 170804
Se sídlem: Pemerova 691/42, 186 00 Praha 8
IČ: 24745391
DIČ: CZ24745391
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Martin Bulíř, prokurista a generální ředitel

Věra Zářecká, DiS., na základě plné moci
Kontaktní osoba: jan.slavkov@edenred.com
Telefonické a faxové spojení:

telefon: 234 662 300,
e-mail: klien-cz@edenred.com

Adresa pro doručování korespondence: Edenred CZ s.ř.o., Pemerova 691/42, 186 00 Praha 8

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 1 (celkem 8)



KVZ 2/! 5/20 19-8297

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

(dále jen „poskytovatel”),

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen ,,OZ“), ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 1746 odst. 2 tohoto zákona 
uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu tuto

smlouvu na zabezpečení služby závodního stravování formou stravovacích poukázek
(dále jen „smlouva")

n.

Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečit v souladu s § 4, 5 vyhlášky MF Č. 430/2001 Sb., o nákladech na 
závodní stravování a jejich úhradě v organizačních složkách státu a státních příspěvkových 
organizacích, v platném znění, závodní stravování zaměstnanců a příslušníků Vojenského 
zařízení číslo 8297 Praha včetně zaměstnanců jeho odloučených pracovišť v místech dislokace 
na teritoriu ČR a příslušníků vojenských zařízení ve stravovací péči Vojenského zařízení 
829711 Praha (dále jen „strávníci") v podmínkách výstavby a probíhajících organizačních změn 
Armády České republiky.

III.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je:
i. Závazek poskytovatele zabezpečit pro strávníky Vojenského zařízení 8297 Praha a 

Vojenského zařízení 829711 Praha (dále jen VZ 8297 Praha a VZ 829711 Praha) službu 
závodního stravování ve stravovacích zařízeních poskytovatele nebo v poskytovatelem 
smluvně zajištěných stravovacích zařízeních, a to formou stravovacích poukázek 
v nominální hodnotě 100- Kč.

Služba je poskytovatelem zabezpečována v předpokládaném objemu dodání:

- cca počet 2000 ks stravovacích poukázek ročně

Počet kusů odebraných stravovacích poukázek bude možné objednatelem v závislosti na 
počtu strávníků změnit.

2. Závazek objednatele za řádně poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu.

3. Objednatel je oprávněn vyzvat poskytovatele k plnění, není vsak povinen takovou výzvu 
učinit.

IV.
Cena za službu

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na následujících cenách za poskytnutí služby (provize) dle čl. III. 
smlouvy:

2.

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 2 (celkem 8)



KVZ 2/1 5/20! 9-8297

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

Nominální hodnota
stravovací poukázky

Cena provize bez DPH
v Kč za 1 ks stravovací

poukázky

Cena provize s DPH
v Kč za 1 ks

stravovací poukázky

Cena provize bez DPH
v KČ za ....ks1*

stravovacích poukázek
100 Kč 0-,Kč 0-, Kč 0 Kč

2. Výše uvedené ceny jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a objednatel nepřipouští
jejich změnu po celou dobu plnění předmětu smlouvy, ani v případě změny nominální
hodnoty.

3. Celkové finanční plnění za zabezpečení služby závodního stravování (nominální hodnota
a provize stravovací poukázky za odebrané stravovací poukázky celkem) se může měnit
v závislosti na skutečném množství odebraných stravovacích poukázek, které závisí na
objektivních potřebách objednatele, resp. rezortu MO nebo v případě změny nominální
hodnoty stravovací poukázky dle bodu 4 tohoto článku.

4. Nominální hodnota stravovací poukázky se může změnit pouze na základě požadavku
objednatele v souladu s bodem 2 čl. XIII. smlouvy.

V.
Místo plnění

1. Místem dodání stravovacích poukázek je Vojenské zařízení 8297 Praha, José Martího 31
Praha 6, 162 52.

2. Místem plnění služby (místem realizace závodního stravování formou stravovacích
poukázek) jsou stravovací zařízení poskytovatele nebo zařízení poskytovatelem smluvně
zajištěná, přičemž objednatel požaduje plnění služby závodního stravování v místech -
Hlavní město Praha, MČ Praha 6. Seznam stravovacích zařízení (zvlášť zařízení, kde se
vydávají teplá hlavní jídla, a ostatní zařízení) s podrobnými identifikačními údaji je
přílohou Č. 1

3. Místa plnění smlouvy se mohou měnit pouze na základě požadavku objednavatele v souladu
s čl. XIII. bodu 2 smlouvy.

VI.
Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Poskytovatel zahájí plnění předmětu smlouvy ihned po
jejím podpisu po přijetí první objednávky (výzvy), (rozumí se dodání poukázek), přičemž
poskytnutí služby závodního stravování ve stravovacích zařízeních poskytovatele nebo v
poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích zařízeních zahájí dne 1. ledna 2019 a ukončí
dne 31. prosince 2019.

VII.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. Objednatel pověřil jako svého zástupce v předmětu smlouvy prap.
PavelKOVAŘÍK, tel, 973 296103, email: álejen přejímající)

2. Stravovací poukázky budou dodávány na ředložených přejímajícím
uvedeným v odst. 1 tohoto článku přes elektronické tržiště na místo dodání. Poskytovatel se
zavazuje plně respektovat periodicitu výzev určenou přejímajícím. Adresa poskytovatele
pro případné písemné výzvy: Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8,

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 3 (celkem 8)



KVZ 2/1 5/20 1 9-8297

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

klicnt-cz@edenred.com. Výzvy zašle přejímající poskytovateli nejpozději 5 dní před 
požadovaným termínem dodání stravovacích poukázek.

3. Poskytovatel zabezpečí dodání stravovacích poukázek do místa dodám dle bodu 1 či. V. 
smlouvy vlastní péčí v množství a termínu dle výzvy osobním předáním v pracovních 
dnech, konkrétní doba předání bude předem projednána spověřenou osobou objednatele. 
Termínem dodání se rozumí datum převzetí uvedený přejímajícím na dodacím listu.

4. Poskytovatel i přejímající obhospodařují stravovací poukázky a vedou jejich řádnou 
evidenci ve smyslu požadavků obecně závazných právních předpisů, k nim se vztahujících, 
zejména zákona č. 563/1991 Sb,, o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

5. Distribuci stravovacích poukázek strávníkům zabezpečuje přejímající,
6. Poskytovatel ve svých stravovacích zařízeních nebo poskytovatelem smluvně zajištěných 

stravovacích zařízeních zabezpečí:
• skladbu jídel jídelního lístku tak, aby hodnota min. jednoho teplého jídla včetně polévky 

odpovídala nominální hodnotě stravovací poukázky,
• výdejní dobu min. od 10:00 hod do 16:00 hod.

7. Rozdíl mezi skutečnou cenou jídla uvedenou na jídelním lístku a nominální hodnotou 
stravovací poukázky hradí při vyšší ceně strávník.

8. Seznam míst plnění služby (stravovacích zařízení poskytovatele nebo poskytovatelem 
smluvně zajištěných stravovacích zařízení), který je přílohou č. 1 smlouvy s uvedením 
podrobných identifikačních údajů, může být na základě požadavku objednatele po dohodě 
smluvních stran upraven.

9. Smluvní strany se zavazují přijmout opatření k zajištění ochrany stravovacích poukázek, 
zejména opatření zamezující jejich případné zneužití, padělání apod,

10. Stravovací poukázky nezrealizované ke dni ukončení smluvního vztahu převezme 
poskytovatel od přejímajícího zpět na základě žádosti předložené přejímajícím. 
Nezrealizované poukázky budou přejímajícím vráceny nejpozději do 10. ledna 
následujícího kalendářního roku. Vyúčtování Vojenskému zařízení 829700 Praha, José 
Martiho 31,. 162 52 Praha 6 zabezpečí poskytovatel opravným daňovým dokladem 
nejpozději do 21 dnů po ukončení smluvního vztahu.

11. V případě vstupu poskytovatele do likvidace, prohlášení návrhu na konkurz nebo 
vyrovnám, je poskytovatel povinen tuto skutečnost ihned sdělit objednateli. V tomto 
případě obě smluvní strany neprodleně zahájí kroky k vyrovnám vzájemných závazků a 
pohledávek,

12. Objednatel je oprávněn v souladu s OZ prostřednictvím pověřených pracovníků provádět 
průběžnou kontrolu plnění předmětu smlouvy. Kontrolu dokumentace k fakturovaným 
cenám může objednatel u poskytovatele provést až do doby jednoho roku po zániku 
smluvního vztahu.

VID.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturace vzniká poskytovateli po dodání stravovacích poukázek potvrzeného 
podpisem přejímajícího na dodacím listu.

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, do pěti pracovních dnů vystaví a doporučeně odešle 
objednateli daňový doklad (dále jen „faktura") ve trojím vyhotovení (originál + 2 kopie). 
Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon) a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 4 (celkem 8)



K V Z 2/15/20 1 9-8297

- označení dokladu jako „ Daňový doklad - faktura" s uvedením evidenčního čísla 
dokladu;

-obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení 
nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČ a DIČ;

-název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ;
-číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
-předmět plnění a jeho rozsah;
-datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
-jednotkovou cenu v Kč bez DPH (tj. cenu za 1 ks stravovací poukázky);
-základ daně v korunách a haléřích za předmět plnění;
-sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně a odkaz na příslušné 

ustanovení zákona;
-výši daně, tato daň může být zaokrouhlena na celé koruny tak, že částka 0,50 koruny a 

vyšší se zaokrouhlí na celou korunu nahoru a částka nižší než 0,50 koruny se zaokrouhlí 
na celou korunu dolů;

-fakturovanou cenu celkem v KČ;
- označení peněžního ústavu a Čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba; 
-označení peněžního ústavu a čísla účtu objednatele;
-počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury; 
-údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm 

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence,

3. Přílohou faktury musí být originál dodacího listu,

4. Faktura bude poskytovatelem zaslána přejímajícímu na adresu:
Vojenské zařízení 829700,
José Martího 31,162 52 Praha 6

5. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
požadovaný údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Ve vrácené faktuře objednatel označí důvod jejího vrácení 
a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

6. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 21 dnů ode dne doručení faktury 
s výjimkou faktur, které budou doručeny v období od 8. 12. roku plnění do 1. 3. roku 
následujícího, jejichž splatnost je 1. 4. roku následujícího. Faktura se považuje za uhrazenou 
okamžikem odepsání platby z účtu objednatele.

7. Zálohové platby nejsou poskytovány.

8. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy 
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § I09a tohoto zákona.

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 5 (celkem 8)



K V Z 2/1 5/2019-8297

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

IX.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody

L Vlastnické právo k dodaným stravovacím poukázkám přechází z poskytovatele na 
objednatele zastoupeného Náčelníkem Vojenského zařízení 8297 Praha po jejich řádném 
dodání poskytovatelem a jejich řádném převzetí přejímajícím a jeho podpisem dodacího listu.

2. Nebezpečí škody na dodaných stravovacích poukázkách přechází z poskytovatele 
na objednatele okamžikem předání poukázek potvrzeného podpisem dodacího listu 
přejímajícím.

3. Vznikne-li realizací předmětu smlouvy druhé smluvní straně škoda, musí ji příslušná smluvní 
strana dotčené smluvní straně nahradit.

4. Dojde-li při plnění předmětu smlouvy ke změnám, mají smluvní strany povinnost o této 
skutečnosti neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu s uvedením jejich 
rozsahu, odpovědnosti a možným dopadům při jejich dalším pokračování. Hrozí-li nebezpečí 
vzniku škody, je příslušná smluvní strana, která tyto skutečnosti zjistila, povinna učinit 
okamžitá opatření k zabránění škody.

5. Vady a nároky z vad se řídí ustanoveními OZ.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, kdy vůbec nezahájí plnění předmětu smlouvy
1. ledna 2019, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč. Tím nejsou dotčena 
ustanovení čl. XII. smlouvy.

2. Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení, 
kdy dodá stravovací poukázky Vojenskému zařízení 8297 Praha později a vjiných počtech 
než bylo požadováno ve výzvě zaslané přejímajícím podle bodu 2 čl. VII. smlouvy.

3. Smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za každý den prodlení zaplatí poskytovatel objednateli 
v případě, neodstraní-lí oznámené vadné plnění dle bodu 2 čl. XI. smlouvy.

4. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, že nezabezpečí poskytování závodního stravování 
v některém místě plnění služby podle bodu 2 článku V. této smlouvy v termínu podle článku 
VI. této smlouvy, smluvní pokutu ve výši l 000,- KČ za každý den prodlení, přičemž tato 
smluvní pokuta bude objednatelem uplatněna na každé toto zařízení samostatně.

5. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení dle nařízení 
vlády č. 351/2013 Sb.

6. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a 

v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroků z prodlení v plné výši.

XI.
Zvláštní ujednání

1. Poskytovatel se zavazuje řešit ve smluvních stravovacích zařízeních nedodržení úrovně 
a rozsahu služeb garantovaných touto smlouvou.

2. Reklamace vadného plnění smlouvy u poskytovatele uplatňuje za objednatele Náčelník VZ 
8297 Praha, a to bezodkladně po zjištění vady zasláním faxového oznámení poskytovateli 
a následně do 2 dnů zasláním písemného oznámení. Poskytovatel zahájí odstraňování 
zjištěných vad ihned po obdržení faxového oznámení. Faxové oznámení je potvrzeno 
zprávou o výsledku komunikace vydanou přístrojem odesilatele. Vady budou 
poskytovatelem odstraněny do 3 pracovních dnů po obdržení faxového oznámení, pokud se

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 6 (celkem 8)



KVZ 2/15/2 019-8297

smluvní strany nedohodnou jinak. Vadné stravovací poukázky poskytovatel vymění 
objednateli za bezvadné, a to nejpozději do 5 dní od uznání reklamace.

3. Reklamaci vad stravy a poskytovaných služeb ve stravovacím zařízení uplatňuje každý 
strávník samostatně u vedoucího příslušného stravovacího zařízení.

4. Poskytovatel prohlašuje, že předmět smlouvy není zatížen žádnými právy třetích osob.
5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 

některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
6. V případě změn jmen ve smlouvě uvedených osob, je příslušná smluvní strana povinna tuto 

změnu písemně oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. V tomto případě 
nebude ke smlouvě zpracován dodatek, obě smluvní strany změnu jména zaslaným 
oznámením akceptují.

7. Objednatel i poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou informací 
týkajících se obchodního tajemství,

XII.

Zánik smluvního vztahu
1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smlouvy zaniká:

a) splněním závazku řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro překážku ve smyslu ustanovení § 2913 OZ;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení 

poskytovatelem;
e) vstupem poskytovatele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo vyrovnání;
f) výpovědí smlouvy ze strany objednatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 

2 kalendářních měsíců, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
doručení výpovědi.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele 
ve smyslu OZ se rozumí:
a) nezahájení plnění předmětu smlouvy dle či. VI. smlouvy;
b) nedodržení sjednaného předmětu smlouvy;
c) neodstranění vad dle bodu 2 ČI. XI. smlouvy.

XIII.
Závěrečná Ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 8 stranách, z nichž každý má platnost 
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
smlouvy připojují pod ní své podpisy.

4. Právní úkony každé smluvní strany ve věcí plnění této smlouvy a jejího porušení, 
uplatňování nároků z této smlouvy, jejího plnění a porušení, musí mít písemnou formu, jinak 
jsou vůči druhé smluvní straně neplatné a neúčinné.

5. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 7 (celkem 8)



K. V Z 2/1 5/201 9-82 97

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU

6. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se vztahy mezi smluvními stranami řídí
poslušnými ustanoveními OZ.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí smlouvyje příloha č. 1 - „Seznam stravovacích zařízení41 o 10 listech. (Zvlášť
stravovací zařízení s poskytováním teplého hlavního jídla a ostatní).

V Praze dne 'O * prosince 2018 V Praze dne 5. p
iío

lk. , CSc.

objednavatel, podpis a razítko
na základě plné moci

dodavatel, podpis a razítko

Věra r;

Zářecká, DiS.

Digitálně podepsal

Věra Zářecká, DiS.,

Datum: 2018.12.05

15:08:39 +01'00'

PRO SLUŽEBNÍ POTŘEBU
Strana 8 (celkem 8)



Mn.t, LcD,ú MM/

u. mi

Seznam partnerských provozoven Edenred CZ

Ticket Restaurant

Praha 6

počet provozoven celkem 520

Kraj Město Sektor Název provozovny Ulice Teplá kuchyně
1 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace U Rychtářů Africká 27 Teplá kuchyně

2 Hlavní město Praha Praha 6 Jídelna Školní jídelna při 2ákladní škole Červený Vrch Alžírská 680 Teplá kuchyně

3 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Eurest Antonína Čermáka 2a Teplá kuchyně
4 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace KFC Airport Praha Aviatická 1017/2 Teplá kuchyně

5 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení UGO - občerstvení Aviatická 1017/2 Teplá kuchyně

6 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Avion Aviatická 1048/12 Teplá kuchyně

7 Hlavní město Praha Praha 6 Jídelna Jídelna TRAVEL CATERING Aviatická 1048/2 Teplá kuchyně

8 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstveni Restaurace Subway Aviatická 2 Teplá kuchyně

9 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Porta bistro Aviaticka S Teplá kuchyně

10 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Bistro Santinka Bechyňova 8 Teplá kuchyně

11 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace JIANG NAN Bělohorská 113 Teplá kuchyně
12 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Orea Hotel Pyramida Praha **** - ubytování, restaurace, wellness, sport Bělohorská 125/24 Teplá kuchyně

13 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace U Sládků Bělohorská 130 Teplá kuchyně
14 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Sklípek Bělohorská 160/227 Teplá kuchyně

1S Hlavní město Praha Praha 6 Jídelna Jídelna a lahůdky Bělohorská Bělohorská 1688/122 Teplá kuchyně

16 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Chapadlo Bělohorská 203 Teplá kuchyně
17 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Fabbricla -fast food Bělohorská 205 Teplá kuchyně

18 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Valcha Břevnov Bělohorská 225/105 Teplá kuchyně
19 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Jalta Bělohorská 24 Teplá kuchyně

20 Hlavní město Praha Praha 6 Jídeína Jídelna Appatera Bělohorská 2428/203 Teplá kuchyně

21 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Starobřevnovská krčma Bělohorská 255/49 Teplá kuchyně
22 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace SAOMAI Bělohorská 259 Teplá kuchyně

23 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Občerstvení Zeman Bělohorská 26 Teplá kuchyně

24 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Na Marjánce - restaurace Bělohorská 35 Teplá kuchyně

25 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Dragon Bělohorská 44/1393 Teplá kuchyně

26 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Drinopol Bělohorská 493/63 Teplá kuchyně

27 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace U Zelené brány Bělohorská 7 Teplá kuchyně

28 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Občerstvení TAURI PRAHA Bělohorská 71 Teplá kuchyně

29 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Bernard Pub U Bílého Lva Bělohorská 79 Teplá kuchyně

30 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení PIZZA PAZZA Bělohorská 31 Teplá kuchyně
31 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace YU + Y Bělohradská 62 Teplá kuchyně

32 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Dobrej Dlabanec Bělohrorská 197/126 Teplá kuchyně
33 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Pizzerie fontanella Bílá 90 Teplá kuchyně
34 Hlavni město Praha Praha 6 Jídelna Restaurace menza Studentský dům Bílá 90 Teplá kuchyně
35 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Creperie Café Girafe Brandejsovo nám. 1234/6 Teplá kuchyně

36 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Burger&Coffee Time Brandejsovo náměstí Teplá kuchyně
37 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Nad Alejí Brunclíkova 17 Teplá kuchyně
38 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Gril Marhaba Bubenečská 10 Teplá kuchyně
39 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurant Ltči Bubenečská 257/7 Teplá kuchyně
40 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Argument Restaurant Bubenečská 352/19 Teplá kuchyně



42
43
44
45
46
47

48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

95
96

Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Štěstí Bubenečská 6 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Vinárna llTří Hrochů Bubenečská 8 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Ve sklípku Českomalínská 21 Teplá kuchyně
Hiavní město Praha Praha 6 Poh ostinství Hostinec U Viléma Československé armády 3 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Pizzerie Rimini Čílova 10 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Jídelna Jídelna Aramark - VÚ 2316 Praha Čínská 26/22 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace U Čechů Čistovická 353/56 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Mistr Steak Čs. armády 13 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace The PUB -restaurace Čs. armády 22 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Občerstvení Dejvická - U Váhy Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Dejvická sokolovna Dejvická 181/2 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Burrito Loco Dejvická 188 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Bruska Dejvické 20/253 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Sushi Point Black Label - restaurace Dejvická 30 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Pizzeria Giuseppe Dejvická 316 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace CLASSIC RESTAURANT Dejvická 317/8 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Café Rio Dejvická 35 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Sunshine Dejvická 40 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Burrito Loco Dejvická 6 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Chickin Dejvická 6 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Indická restauarce Haveli Dejvická 6 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Pakwaan - restaurace Dejvická 6/188 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Port Drnovská 19 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Pohostinství Hostinec Na Nové Ornovská 22 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Jídelna Závadní jídelna Alenka - výzk. ústav Drnovská 507 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení K-GriJ - rychlé občerstvení Ornovská 8 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Café Záhorský - kavárna bistro, pekařství Eliášova 1 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Eliáš Eliášova 24 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace U Kmotra Eliášova 27 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace U veverky Eliášova 324/14 Teplé kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace KFC Evropská Etiopská 686/3 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Občerstvení Zeman Evropská - metro Dejvická Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace & Café 8L0X Evropská 11 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Jídelna Jídelna Aramark - Gastrocentrum Uniqa Evropská 136 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Pizzerie Slaminí Evropská 148 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Nad Šárkou Evropská 209 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Avangarde Restaurant Evropská 2690/17 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Simply bistro Cube Evropské 423/178 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Pod loubím Evropská 530/26 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení McDonalďs Evropská Evropské 634/204 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Čínská restaurace Nové Století Evropská 649/104 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Pizzerie Rosinni Evropská 689 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Drancy Evropská 689 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Brain Evropská 695 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Jídelna Jídelna ARGO Evropská 846/176a Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Czech Food - fast food Fajtlova 1 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Asia Sun - Bistro Fajtlova 1090/1 Teplá kuchyně

Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Hebe Restaurant Fajtlova 1090/1 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Prima Bašta - Občerstvení Fajtlova 1090/1 Teplá kuchyně

Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace U Sklíčka Galandova 31 Teplá kuchyně

Hlavní město Praha Praha 6 Jídelna Jídelna Aramark -VZ 665-Gen.Píky Generála Píky 1 Teplá kuchyně

Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Vinárna Domenica Club Goetheho 25/105 Teplá kuchyně

Hlavni město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace U Pramene Goetheo 25/105 Teplá kuchyně

Hlavní město Praha Prah a 6 Jídelna Závodní jídelna Heyrovského náměstí 2 Teplá kuchyně

Hlavní město Praha Praha 6 Pohostinství Hospoda U Vrby Hládkov 6 Teplá kuchyně

Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Jenerálka Horoměřická 2337/8 Teplá kuchyně



97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

113
114
115
116
117

11S
119
120
121

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Hlavní město Praha 
Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 

Hiavní město Praha 
Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha
Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 
Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 
Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 
Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 
Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 
Hlavní město Praha 

Hlavni město Praha 
Hiavní město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavní město Praha 
Hlavni město Praha 

Hlavní město Praha 
Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 
Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 
Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 
Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 
Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 
Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 
Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 
Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 
Hlavní město Praha 
Hlavní město Praha

Praha 6 

Praha 6 

Praha 6 

Praha 6 
Praha 6 

Praha 6
Praha 6 

Praha 6 
Praha 6 

Praha 6 
Praha 6 

Praha 6 
Praha 6 

Praha 6 

Praha 6 

Praha 6 

Praha 6 

Praha 6 
Praha 6 

Praha 6 

Praha 6 

Praha 6 

Praha 6 
Praha 6 

Praha 6 

Praha 6 

Praha 6 

Praha 6 
Praha 6 

Praha 6 
Praha 6 

Praha 6 

Praha 6 

Praha 6 

Praha 6 
Praha 6 

Praha 6 

Praha 6 

Praha 6 

Praha 6 
Praha 6 

Praha 6 

Praha 6 
Praha 6 

Praha G 

Praha 6 

Praha 6 
Praha 6 

Praha 6 

Praha 6 
Praha 6 
Praha 6 

Praha 6 

Praha 6 
Praha 6 

Praha 6

Restaurace
Restaurace
Restaurace
Restaurace
Restaurace
Občerstveni
Restaurace
Restaurace
Restaurace

Jídelna
Restaurace
Restaurace
Jídelna
Restaurace
Občerstvení
Jídelna_____
Restaurace
Restaurace
Restaurace
Restaurace
Restaurace
Jídelna
Jídelna
Občerstvení
Občerstvení
Občerstvení
Jídelna
Občerstvení
Restaurace
Občerstvení
Restaurace
Restaurace
Občerstvení
jídelna
Restaurace
Restaurace
Pohostinství
Pohostinství
Občerstvení
Jídelna
Restaurace
Restaurace
Restaurace
Restaurace
Restaurace
Restaurace
Restaurace
Občerstvení
Restaurace
Občerstvení
Občerstveni

Restaurace
Restaurace
Restaurace
Občerstvení
Restaurace

Festína Leňte________________________________
Restaurace Pa Emanuel______________________
RESTAURACE KAVALA - řecká restaurace_______
Joy burgerbar steakhouse____________________
Restaurace U Kavalíra 

Bistro Váleček
Vinárna U Jiřího______________________________
Café Jirásek_____________
Restaurace Strahovská BaSta__________________
Restaurace Menza Strahov___________________
Restaurace U Kaskadéra______________________
Restaurace CDMS Krystal
Kantýna Liboc_______________________________
Mei Li Cheng- restaurace_____________________
Kebab Star Pizza
Restaurace Technická menza__________________
Pizza Quick 
Restaurace U Adély
Restaurace CAI SHEN_________________________
Pizzeria Grosseto Dejvice______ ______________
Restaurace U Švejka__________________________

Vegetariánská jídelna s prodejnou zdravé výživy
ABC-Airport Business Catering - jídelna
Fast food CRISPY BAGURTTRS
Pura Food___________________________________
Rychlé občerstvení Patatas___________________
Kantýna Czech -Ogden_______________________
Fresherie - občerstvení
Restaurace Bufet -bar -AIR Club______________
CaféCalma__________________________________
Restaurace Vegetka__________________________
Pivnice U Zívalú_______ _____________________
Bufet Fappz_________________________________
Catering ČZU________________________________

Restaurace Kolej
Restaurace Eurest - ČZU______________________

Hostinec Na Bílé hoře________________________
Hostinec Formanská hospůdka________________
Občerstvení Gril na Bílé Hoře 

Jídelna Eurest
Restaurace U Drahušky ________
Restaurace Starosuchdolská__________________
Restaurant Ballon____________________________
Club ESCOBARAS_____________________________
Restaurace BOŘISLAVKA

Hotel Avion - hotelová restaurace_____________
Café a restaurant CAFEPAVLINA_______________
Bistro Stříbrná Reka__________________________

Barranco restaurante ceviche bar
Kebab - rychlé občerstvení
My Way Doner Kebab - občerstvení___________
Symphonia Restaurant_______________________
Restaurace U Kapličky________________________

Restaurace Na Kovárně
Občerstvení
TI AMO - restaurace

Horoměřícká 8_________________
Charlese de Gaulla4____________
Charlese de Gaulla 5____________
Jajelská 33_____________________
Jaselská 10____________________
Jaselská 246/20________________
Jenečská 23____________________
Jenečská 59____________________
Jezdecká 1915_________________
Jezdecká 1920_________________
Jezdecká 8
José Martího 2/407
José Martího 259________
Jugoslávských partyzánů 1603/23 

Jugoslávských partyzánů 19 

Jugoslávských partyzánů 3_______
Jugoslávských partyzánů 34 

Jugoslávských partyzánů 5/1427 

Jugoslávských partyzánů 7_______
Jugoslávských partyzánů 8_______
Jugoslávských partyzánů 9/1425 

K lánu 6 
K letišti 
K letišti 1090
K letišti 109Q___________________
K letišti 1090___________________
K letišti 57_____________________
K Letišti 916/8
K letišti 934____________________
Kafkova 10
Kafkova 16____________________
Kafkova 341/12________________
Kamýcká______________________
Kamýcká 1077/29______________
Kamýcká 1281 

Kamýcká 129
Karlovarská 1/4________________
Karlovarská 459/59_____________
Karlovarská 6
Karlovarská 814/115
Ke goniu 13____________________
Ke Kozím hřbetům 3____________
Kladenská 115
Kladenská 417/7_______________
Kladenská 417/7_______________
Kladenská 96/115______________
Kolátorova 1469/8_____________
Konecchlumského 5____________
Konecchlumského 9 

Konecchlumského 9____________
Konecchlumského 9____________
Koulova 1501__________________
Kovárenská 40_________________
Kralupská 31
Krátký lán 8/138
Křenová 438/9

Teptá kuchyně 

Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 
Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 
Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 
Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 
Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 
Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 
Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 
Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 
Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 
Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 
Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 
Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 
Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 
Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 

Teplá kuchyně 
Teplá kuchyně
Teplá kuchyně
Teplá kuchyně



153 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace CASANOSTRÁ Křenová 9 Teplá kuchyně
154 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Pizzerie Francesco Kyjevská 12 Teplá kuchyně
155 Hlavní město Praha Praha 6 Jídelna Jídelna VLK Kyjevská 2 Teplá kuchyně
156 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Chinese restaurant Sunshine Kyjevská 7/36 Teplá kuchyně
157 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace GASTRO - HROCH Laglerové 1075/4 Teplá kuchyně
158 Hlavní město Praha Praha 6 Jídelna závodní jídelna Skyport Laglerové 1075/4 Teplá kuchyně
159 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Golden Horn Laudova 28/1000 Teplá kuchyně
160 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace-TERMINÁL JIH Letiště Praha Ruzyně - TERMINÁL JIH Teplá kuchyně
161 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Pizzeria Fabiana Libocká 10/64 Teplá kuchyně
162 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace U Holečků Libocká 268/6 Teplá kuchyně
163 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Vinárna U Svatého Vincenta Liborova 13 Teplá kuchyně
164 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Břevnovská čajovna - čajovna, vegetariánská restaurace Liborova 14 Teplá kuchyně
165 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace U Mystické dámy Liborova 14 Teplá kuchyně
166 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace SAI INDICKÁ RESTAURACE Liborova 14/405 Teplá kuchyně
167 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace U Rusů Liborova 20 Teplá kuchyně
168 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace U Pětníka Lotyšská 645/8 Teplá kuchyně
169 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Emilly Luzná 2 Teplá kuchyně
170 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Bufet Šárka Lužná 591/4 Teplá kuchyně
171 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Bistro Luzná 716/2 Teplá kuchyně
172 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace RED ELEPHANT Makovského 1177 Teplá kuchyně
173 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Pizzerie JERRY'S Makovského 1179/2 Teplá kuchyně
174 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Tankárna Řepy Makovského 1179/2 Teplá kuchyně
175 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Bowling Manta Makovského 1342 Teplá kuchyně
176 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Bistro ZEN Makovského 1349/2 Teplá kuchyně
177 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Gril Car dub Makovského 1390/38 Teplá kuchyně
178 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace GOLDEN WORLD Makovského 1392 Teplá kuchyně
179 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Pizza Express Makovského 1392/2b Teplá kuchyně
ISO Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurant U Průhonu Makovského 1397/27A Teplá kuchyně
181 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Klášterní šenk Markétská 1/78 Teplá kuchyně
182 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Bistro Á table! Mařákova 276/10 Teplá kuchyně
183 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Mařákova 290/7 Teplá kuchyně
184 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Creperie Gavroche - restaurace Mařákova 302/8 Teplá kuchyně
185 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Yam Yam Thai Food & Café Mařákova 302/8 Teplá kuchyně
186 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restorant Flamingo Mařákova 7 Teplá kuchyně
187 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Bugatti Caffe - občerstvení Mařákova 8 Teplé kuchyně
188 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Bistro Strahov Mezi Stadiony 20 Teplá kuchyně
189 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení UGO - občerstvení Milady Horákové Teplá kuchyně
190 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Na Hradčanské Milady Horákové 123 Teplá kuchyně
191 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Hradčanská Milady Horákové 125 Teplá kuchyně
192 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Veganland Milady Horákové 201/119 Teplá kuchyně
193 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Na Hřišti Moravanů 55 Teplá kuchyně
194 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Hotel Fortuna West - hotelová restaurace Mrkviěkova 2 Teplá kuchyně
195 Hlavni město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Billiard card Oaza Mydlárka 2 Teplá kuchyně
196 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Foof Festival N.A. Někrasova 641/9 Teplá kuchyně
197 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Na Dělostřílnách Na dělostřílnách 3/1050 Teplá kuchyně
198 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Cordeus Na dlouhém lánu 11 Teplá kuchyně
199 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Na Staré Faře Na Fišerce 17/20 Teplá kuchyně
200 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Bistro Kentaur Na hutích 3 Teplá kuchyně
201 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Nahoře a dole - restaurace a kavárna Na hutích 661/9 Teplá kuchyně
202 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Club CafeSárečka Na hutích 9 Teplá kuchyně
203 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Perpetuum Na hutích 9 Teplá kuchyně
204 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Sokol Na chobote 125/2b Teplá kuchyně
205 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Fast food - Zahra Na klášterním 1832/21 Teplá kuchyně

206 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Bernard Pub Cesta Časem Na Kocínce 3 Teplá kuchyně
207 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Bistro Nemo Na okraji 355 Tepla kuchyně

203 Hlavní město Praha Praha 6 Jídelna Jídelna MI5CHEL CATERING Na okraji 46 A Tepíá kuchyně



2Q9
210
211
212
213
214
215
216
217
213
219

220
221

222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237

23S
239
240
241
242
243
244
245
246
247
24S
249
250
251
252
253
254
255
256
257

258
259
260
261
262
263

Hlavní město Praha Praha 6 Jídelna Jídelna - Pivnice Samo Na Petřinách 302/42 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Chicago burger Na Petynce 2445/27a Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace RESTAURACE NA NASPAULCÉ Na pískách 1815/29 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Pizzeria Siesta Na Pískách 74 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurant Café REDBEE Na rovní 21 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace - pizzerie KANADA Na rozdílu 1 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace 500 restaurant Návalech 16 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Na závistí Nad hradním potokem 35 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace U Staré cesty Nad hradním vodojemem 11 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Penzion a restaurace U Hroňků Nad hradním vodojemem 29 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Šárka Nad lávkou 5 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Za pět dvanáct Nad lávkou 672 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Sakura náměstí Svobody 728 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Fresh Point Pizza Náměstí Svobody 728/1 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Staročeská krčma - Restaurace Národní obrany 13 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Česká Stodola - restaurace Národní Obrany 16 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Jídelna Hodně dobré jídlo Národní Obrany 22 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace U Ády Nebušická 75 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Ristorante Pizzeria Da Ezio Nebušická 75 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace U Žabáka Nebušická 96 Tepla kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Gril 1 - rychlé občerstvení Nevanova 1050/11 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace V Ráji Novosuchdolská 100/1 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace THE BURG Osamocená 428/8 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Jídelna Jídelna Ergon Papírenská 1 Teplá kuchyně
Híavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace U Dragouna Parléřova 5 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Pivnice Mrazák Patečkova 1422/47 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Břevnovská Patočkova 1633 Tepla kuchyně
Híavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace U Muzea MHD Patočkova 4 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Břevnovka Patočkova 57 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Jídelna Kantýna Pod Juliskou 7 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení CANTTINA - f ast food Pod Pafankou 1A Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Pod Juliskou Podbabská 1 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace VPÚ DECO PRAHA - restaurace Podbabská 1014/20 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Jídelna Kantýna VLIV Podbabská 30 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Eufrat Podbabská 5 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Bufet Géc Pohořelec - kasárna Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Rozvážková služba Sofii Přerušenál89/4 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Café Orange Puškinovo náměstí 13 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Ha Noi restaurant Puškinovo Náměstí 16 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Ve sklípku Puškinovo náměstí 547/6 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Hotel Radegast Radčina 11/568 Teplá kuchyně
Hlavni město Praha Praha 6 Restaurace Pizzeria Tibino Radimova 25 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace U Malého slona Radimova 26 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Výdejna Kajetánka Radimova 35/12 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Markéta Radimova 40 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Vila Kajetánka - restaurace Radimova 8 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Jídelna Kantýna Řepy Reinerova 4 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Jídelna Jídelna Aramark -VI 6658-Rooseveltova Rooseveltova 23 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Jídelna Jídelna Gluťárna Rozvojová 269 Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Rozvážková služba Dieta v krabičce.cz rozvoz jídla Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Rozvážková služba HRNEČKU VAŘ rozvoz jídla Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Rozvážková služba PIZZA ILCARNE rozvoz jídla Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Rozvážková služba PIZZA WEST rozvoz jídla Teplé kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Rozvážková služba Pizzerie Palermo rozvoz jídla Teplá kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Rozvážková služba Pizzerie Venezia rozvoz jídla Teplé kuchyně
Hlavní město Praha Praha 6 Rozvážková služba Restaurace Rugantino rozvoz jídla Teplé kuchyně



265 Hlavní město Praha Praha 6 Rozvážková služba Rozvoz jídla-SENTEAM rozvoz jídla Teplá kuchyně
266 Hlavní město Praha Praha 6 Jídelna Závodní stravování Ruzyně - letiště - Sever Teplá kuchyně
267 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Airest Ruzyně - letiště Sever I. Teplá kuchyně
268 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Villa St. Tropez - hotel a restaurace Ruzyňské 197/14 Teplá kuchyně
269 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Libocký Dvůr Rybničně 18/1 Teplá kuchyně
270 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Hotel Sdíwaiger Schwaigerova 3/59 Teplá kuchyně
271 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace v zahradě Schwaigerova 59/3 Teplá kuchyně
272 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurant CarMnn Sídlištní 1167/1 Teplá kuchyně
273 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace McDonalďs - Family Skuteckáho 1395/1 Teplá kuchyně
274 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Na Vyhlídce Slánská 2 Teplá kuchyně
275 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Na rozhraní Srbská 286/7 Teplá kuchyně
276 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace U Baštily Staré náměstí 10 Teplá kuchyně
277 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Hotel Meritum Staré náměstí 14 Teplá kuchyně
278 Hlavní město Praha Praha 6 Jídelna jídelna Rohlena Stochovská 138 Teplá kuchyně
279 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace KASTA Stochovská 138/9 Teplá kuchyně
280 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace - Jiří CHLÁDEK Střešovická 47 Teplá kuchyně
281 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení RychEé občerstvení Střešovická 49 Teplá kuchyně
282 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Studentská Studentská 1 Teplá kuchyně
283 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace AUCO restaurace Studentská 529/1 Teplá kuchyně
284 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace SPLENDIDO Suchdolské náměstí 9 Teplá kuchyně

285 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Na Hrádku Šlikova 15 Teplá kuchyně
286 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Pizza Evropská - občerstvení Silková 293/27 Teplá kuchyně
287 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Jia Jia Le Španělova 1378 Teptá kuchyně

288 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Mikra Španielova 1274/10 Teplá kuchyně
289 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Na Biatinách Španielova 1378 Tepiá kuchyně

290 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Rychlé občerstvení Fakulta elektrotechnická Technická 1902/2 Teplá kuchyně
291 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Rychlé občerstvení Fakulta strojní Technická 1902/4 Teplá kuchyně
292 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Bufet Fakulta Elektronická Technická 2 Teplá kuchyně

293 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Občerstvení Stánek Terronská Teplá kuchyně
294 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Staré Zátiší Terronská 23/578 Teplá kuchyně
295 HJavní město Praha Praha 6 Jídelna Restaurace Masarykova kolej Thákurova 1 Teplá kuchyně

296 Hiavní město Praha Praha 6 Občerstvení Bufet - stavební fakulta Thákurova 2077/7 Teplá kuchyně
297 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Usedlost Ladronka Tomanova 1/1028 Teplá kuchyně
298 Hlavní město Praha Praha 6 Jídelna Kantýna St. zkušebna ZPLS Třanovského 173 Teplá kuchyně
299 Híavní město Praha Praha 6 Jídelna Jídelna Aramark - VZ 665B-MO Valy Tychonova 1 Teplá kuchyně
300 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Kaštan U Kruhu 2/220 Teplá kuchyně
301 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace U Matěje U Matěje 1 Teplá kuchyně
302 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Pizza Vufcano- pizzerie/italská kuchyně - rozvoz U Páté baterie 756/17 Teplá kuchyně
303 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Občerstvení Karel Pelikán - KAMA Markét U Prioru 1 Teplá kuchyně
304 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení BISTRO BAZÉN U Prioru 1059/1 Teplá kuchyně
305 Hiavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Na Urale Uralská 690/9 Teplá kuchyně
306 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Tichá Šárka V kruhu 220/2 Teplá kuchyně
307 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace U řezníka V Nových Vokovidch 254/4 Teplá kuchyně

308 Hlavní město Praha Praha 6 Pohostinství Hostinec Na Břetislavce V Šáreckém údolí 1 Teplá kuchyně
309 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace V Šárce V Šáreckém údolí 466/10 Teplá kuchyně
310 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Pizzerie Sklípek V údolí 40/11 Teplá kuchyně
311 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace U Knížete Václava V. P. Čkalova 14 Teplá kuchyně

312 Hlavni město Praha Praha 6 Restaurace Mírellie Restaurant V. P. Čkalova 14/502 Teplá kuchyně
313 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Staročeská krčma V. P. Čkalova 15 Teplá kuchyně
314 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Zlatý Rožeň V. P. Čkalova 22 Teplá kuchyně
315 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Pizza PAPA CIPOLLA V. P. Čkalova 24 Teplá kuchyně
316 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Café Fiesta Václavkova 2 Teplá kuchyně
317 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení U Farmáře - občerstvení Vádavkova 2 Teplá kuchyně
318 Hlavní město Praha Praha 6 Pohostinství Keltská hospoda Václavkova 6 Teplá kuchyně
319 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Bazén Vaničková 2 Teplá kuchyně
320 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Bistro Malovanka Vaničková 2343/2 Teplá kuchyně



321 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Bistro bazén Vaničková 4 Teplá kuchyně

322 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Občerstvení HIMALAYA Vaničková 5 Teplá kuchyně
323 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace RED ROCK’ rozvoz jídla Veleslavínská 45/282 Teplá kuchyně

324 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Pizza La Mia Stazione Vestibul metra A Nádraží Veleslavín Teplá kuchyně

325 Hlavni město Praha Praha 6 Občerstvení gastreai - PIGY - Fastfood vestibul metra Hradčanská Teplá kuchyně

326 Hlavni město Praha Praha 6 Občerstvení UGO - občerstvení Vítězné náměstí Teplá kuchyně

327 Hlavni město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Kulaťák Vítězné náměstí 820/12 Teplá kuchyně

328 Híavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace KFC Dejvice Vítězné náměstí 1 Teplá kuchyně

329 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Obora Vítězné náměstí 10 Teplá kuchyně

330 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Bageterie Boulevard Vítězné náměstí 14/86 Teplá kuchyně

331 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení 360Pizza Vítězné náměstí 3 Teplá kuchyně
332 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Evropa Vítězné náměstí 684/4 Teplá kuchyně

333 Hlavní město Praha Praha 6 Jídelna KANTÝNA NAŠE VOJSKO Vlastina 23 Teplá kuchyně

334 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Delta Vlastina 887 Teplá kuchyně

335 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Na Ořechovce Východní 7/250 Teplá kuchyně

33 G Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Na Slamníku Wolkerova 12/la Teplá kuchyně
337 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Prašád - restaurace pro zdraví Wuchterlova 1608/10 Teplá kuchyně

338 Hlavní město Praha Praha 6 Poh ostinství Originál pivnice BUDVARKA Wuchterlova 436/22 Teplá kuchyně

339 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurant Globus Za Pohořelcem 21 Teplá kuchyně

340 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Pizza Vito Za sokolovnou 1159/5 Teplá kuchyně
341 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Restaurace Na Závěrce Za Strahovem 12 Teplá kuchyně
342 Hlavní město Praha Praha 6 Jídelna Jídelna Strahov Zátopkova 100/2 Teplé kuchyně
34 3 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Klub Kavárna Dejvické divadlo Zelená 15 a Teplá kuchyně

344 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Čas na jídlo-bistro Zelená 744/4 Teplá kuchyně

345 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Kozel na rybníčku - restaurace Žatanského 30 Teplá kuchyně

346 Hlavní město Praha Praha 6 Restaurace Dal Marinai - Řepy Žufanova 1714/28 Teplá kuchyně

347 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Pizza Kebab Dědina Žukovského 887/4 Teplá kuchyně
348 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Fine Bistro Žukovského 888/2 Teplá kuchyně

Kraj Město Sektor Název provozovny Ulice Studená kuchyně
1 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Vladimír Volenec - potraviny Albánská 16/716 Studená kuchyně

2 Hlavní město Praha Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Bělohorská Studená kuchyně
3 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - české řetězce Prodejna Country life Bělohorská 1 685/80 Studená kuchyně

4 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - zahraniční řetěze Supermarket BILLA Bělohorská 101 Studené kuchyně

5 Hlavní město Praha Praha 6 Maso - uzeniny-drůbež Řeznictví - uzenářství Bělohorská 122 Studená kuchyně

G Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Polotovary Zahálka Bělohorská 128 Studená kuchyně
7 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Samoobsluha B + D Bělohorská 130 Studená kuchyně
8 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení EVA HAM Coffee Bělohorská 1651/102 Studená kuchyně

9 Hlavní město Praha Praha 6 Maso * uzeniny - drůbež Maso - uzeniny - Miloš Křeček KK Bělohorská 1689/124 Studená kuchyně

10 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny - pečivo - lahůdky Bělohorská 1943/26 Studená kuchyně

11 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Lahůdky ESO - LAND Bělohorská 2428/205 Studená kuchyně
12 Hlavní město Praha Praha 6 Pekařství Pekařství Paneria Bělohorská 25 Studená kuchyně
13 Hlavní město Praha Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Ulver Bělohorská 36/1397 Studená kuchyně
14 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Večerka - Potraviny Bělohorská 38 Studená kuchyně
15 Hlavní město Praha Praha 6 Pekařství Panoš Bělohorská 416/25 Studená kuchyně

16 Hlavní město Praha Praha 6 Ovoce - zelenina Ovoce ■ zelenina Kolingerová Bělohorská 44 Studená kuchyně
17 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Brevnovská lékárna Bělohorská 54 Studená kuchyně

18 Hlavní město Praha Praha 6 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Mražené zboží Bělohorská 672/9 Studená kuchyně
19 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Mléčňák - občerstvení Bělohorská 68B/165 Studená kuchyně
20 Hlavní město Praha Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Maso - Uzeniny Bělohorská 74 Studená kuchyně
21 Hlavní město Praha Praha 6 Pekařství Pekařství - delikatesy Pivák Bělohorská 94 Studená kuchyně
22 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Bar Radost Břevnovská 5 Studená kuchyně
23 Hlavní město Praha Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví U Klinerů - masna Bubenečská 270/3 Studená kuchyně
24 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - zahraniční řetěze Potraviny Žabka Cílová 304/9 Studená kuchyně
25 Hlavní město Praha Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Maso uzeniny Šindelář Čílova 9 Studená kuchyně
26 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - zahraniční řetěze Potraviny ALBERT Čs. armády Studená kuchyně



27 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Kantýna Čs. armády 23 Studená kuchyně
23 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení PEKÁRNA & KAVÁRNA Čs. armády 714/30 Studená kuchyně
29 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Prodejna Country Life Čs. armády 814/30 Studená kuchyně
30 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Gastrotrans Dejvická Studená kuchyně
31 Hlavní město Praha Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví uzenářství Dejvická 21 Studená kuchyně
32 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny-ostatní Potraviny Vyskočil Dejvická 23 Studená kuchyně
33 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny-ostatní BEZLEPKA & 810 Dejvice Dejvická 26 Studená kuchyně
34 Hlavní město Praha Praha 6 Pekařství Pekařství RYVOL Dejvická 306/9 Studená kuchyně

35 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Gourmet IMCO - prodejna lahůdek Dejvická 36 Studená kuchyně

36 Hlavní město Praha Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Ryby - drůbež - zvěřina Dejvická 44 Studená kuchyně

37 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Ovocný světozor - cukrárna Dejvická 9 Studená kuchyně

38 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Fulín Dejvická tržnice Studená kuchyně

39 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení RYVOL café Eliášova 279/1 Studená kuchyně

40 Hlavni město Praha Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Eliášova 46 Studená kuchyně

41 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Hello! občerstvení Evropská Studená kuchyně

42 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - zahraniční řetěze Potraviny Žabka Evropská 1691/35 Studená kuchyně

43 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny KS - APETIT Evropská 24 Studená kuchyně

44 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Kavárna Hadovka Evropská 2588/33a Studená kuchyně

45 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení STARBUCKS COFFEE Evropská 2591/33e Studená kuchyně

46 Hlavní město Praha Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Evropská 26 Studená kuchyně

47 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Sachr Evropská 26 Studená kuchyně

48 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - zahraniční řetěze Supermarket BULA Evropská 2785/11 Studená kuchyně

49 Hiavní město Praha Praha 6 Potraviny - zahraniční řetěze Supermarket BILLA Evropská 695 Studená kuchyně

50 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - zahraniční řetěze ALBERT Hypermarket Fajtlova 1090/1 Studená kuchyně

51 Hiavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní SAN ANTON s.r+o Gagarinova 1106/25 Studená kuchyně

52 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny H + H koíoniál Hošťálkova 38 Studená kuchyně

53 Hiavní město Praha Praha 6 Potraviny - zahraniční řetěze Potraviny Žabka Charlese de Gaulla 799/1 Studená kuchyně

54 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Zukva Jaselská 12 Studená kuchyně

55 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstveni Lahůdky Teplá jídla Jugoslávských partyzánů 11 Studená kuchyně

56 Hlavní město Praha Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Ryby - drůbež - zvěřina Jugoslávských partyzánů 24 Studená kuchyně

57 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny SEKO Jugoslávských partyzánů 28 Studená kuchyně

58 Hlavní město Praha Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Maso - Uzeniny Jugoslávských partyzánů 30 Studená kuchyně

59 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Polotovary Schlóglová Jugoslávských partyzánů 36 Studená kuchyně

60 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní CANDY STORE - potraviny, cukrovinky Jugoslávských partyzánů 38 Studená kuchyně

61 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - zahraniční řetěze Potraviny Žabka K lánu 496/2 Studená kuchyně

62 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Sandwich Shop K letišti 6 Studená kuchyně

63 Hlavní město Praha Praha 6 Pekařství PAUL - Pekařství-prodej občerstvení K letišti 6/1019 Studená kuchyně

64 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny-ostatní Potraviny Rossler K Roztokům 218/45 Studená kuchyně

65 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - zahraniční řetěze Potraviny Žabka Kafkova 580/26 Studená kuchyně

66 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Smíšené zboží Karlovarská 191 Studená kuchyně
67 Hlavní město Praha Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářství Bílá hora Karlovarská 200/15 Studená kuchyně

68 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny NA BÍLÉ HOŘE Karlovarská 64/21 Studená kuchyně

69 Hlavni město Praha Praha 6 Ovoce - zelenina OVOCE-ZELENINA Ke kolonii 1053/6 Studená kuchyně

70 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - zahraniční řetěze Potraviny Žabka Kladenská 283/67 Studená kuchyně

71 Hlavní město Praha Praha 6 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Kladenská 49 Studená kuchyně

72 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - české řetězce Van Oang Le Kladenská 498/71 Studená kuchyně

73 Hlavni město Praha Praha 6 Občerstvení FITNESS PODBABA Koulova 15 Studená kuchyně

74 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Seko Letecká 658/6 Studená kuchyně

75 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Letiště Václava Havla, Terminál 1 Studená kuchyně

76 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Letiště Václava Havla, Terminál sever 2 Studená kuchyně

77 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Lahůdky - Palma Litovická 27/448 Studená kuchyně

78 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - zahraniční řetěze Potraviny ALBERT Makovského 1219 Studená kuchyně

79 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - zahraniční řetěze TESCO EXPRES-potraviny Makovského 1330/34 Studená kuchyně

80 Hlavní město Praha Praha 6 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Škopková Makovského 1349 Studená kuchyně

81 Hlavní město Praha Praha 6 Pekařství Pekařství Kamel Moussamri Makovského 1349 Studená kuchyně

82 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - zahraniční řetěze Potraviny ALBERT Makovského 1349 Studená kuchyně



83 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Cukrárna u Prokůpků Makovského 1392/2B Studená kuchyně

34 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Iťs my life! Marákova 280/6 Studená kuchyně

35 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - zahraniční řetěze Potraviny ALBERT Matějská 76 Studená kuchyně

36 Hlavní město Praha Praha 6 Pekařství Pekařství Mr. Baker Milady Horáková Studená kuchyně
87 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - zahraniční řetěze TE5CO EXPRES - potraviny Milady Horákové 116 Studená kuchyně

83 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Milady Horákové 119/201 Studená kuchyně

89 Hlavní města Praha Praha 6 Potraviny - zahraniční řetěze Potraviny Žabka Myslbekova 123/1 Studená kuchyně

90 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Na Míčánce 7/963 Studená kuchyně

91 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - zahraniční řetěze Potraviny Žabka Na Ořechovce 250/30a Studená kuchyně
92 Hlavní město Praha Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví Tržický Na Ořechovce 307 Studená kuchyně

93 Hlavni město Praha Praha 6 Pekařství Pekařství - delikatesy Pivák Na Ořechovce 30A Studená kuchyně

94 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Na Petřinách 1873/91 Studená kuchyně
95 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - zahraniční řetěze Supermarket BILLA Na Petřinách 55 Studená kuchyně

96 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Potravi ny,ovoce, zelen ina Chrbolka Na Petynce 3 Studená kuchyně
97 Hlavní město Praha Praha 6 Ovoce - zelenina Ovoce - zelenina Pečený Na Petynce 49 Studená kuchyně
98 Hlavní město Praha Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Novák Maso - uzeniny Na Pískách 1815 Studená kuchyně
99 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - zahraniční řetěze TESCO EXPRES-potraviny Na pískách 1815/29A Studená kuchyně

100 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Kavárna, Cukrárna KOPRETINA Na pískách 39 Studená kuchyně
101 Hlavní město Praha Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Na piskách 39 Studená kuchyně

102 Hlavní město Praha Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - Uzenařství - Jídelna Nad hradním vodojemem 25 Studená kuchyně
103 Hlavní město Praha Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví - uzenářstvi Národní obrany 26 Studená kuchyně
104 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Wine Food Markét Národní obrany 963/29 Studená kuchyně

105 Hlavní město Praha Praha 6 Pekařství Pekařství šárecká pekárna Nebušická 123 Studená kuchyně
106 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězí Potravi ny ALBERT Nebušická 491 Studená kuchyně
107 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Konzum Nevanova 1037 Studená kuchyně
10S Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - zahraniční řetěze Potraviny1 Žabka Něva nova 1050/11 Studená kuchyně
109 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Smí5enézbožíR&T Nevanova 38 Studená kuchyně

110 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Stánky - prodej vánočních ryb Nové domy 67 Studená kuchyně
111 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Olympijská 1913/1 Studená kuchyně

112 Hlavní město Praha Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Březnovské Řeznictví Patočkova 1459/73 Studená kuchyně
113 Hlavni město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Drůbeží ráj Pod Marjánkou 10 Studená kuchyně

114 Hlavni město Praha Praha 6 Potraviny - zahraniční řetězí Supermarket BILLA Radimova 2322 Studená kuchyně
115 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Nákupní středisko Markěta Radimova 40 Studená kuchyně
116 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Lahůdky - Palma Reinerova 4 Studená kuchyně
117 Hlavní město Praha Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Na Maso Roosveltova 892/49 Studená kuchyně
118 Hlavní město Praha Praha 6 Ovoce - zelenina Zelenina Potraviny Vyšehrad Roztocká 37 Studená kuchyně
119 Hlavní město Praha Praha 6 Ovoce-zelenina Ovoce - zelenina Smrž Roztocká 45 Studené kuchyně
120 Hlavní město Praha Praha 6 Rozvážková služba eismann rozvoz jídla Studené kuchyně
121 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Bohemia Děli Ruzyně - letiště Studená kuchyně
122 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Samoobsluha Ruzyně - Burešová Ruzyňská 775/2 Studená kuchyně
123 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - zahraniční řetěze Supermarket BILLA Schengenská Studená kuchyně
124 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Konzum JaS Sídlištní 1167/1 Studená kuchyně
125 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - zahraniční řetěze Supermarket BILLA Skuteckého Studená kuchyně

126 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Učňovská cukrárna Slánská 2 Studená kuchyně
127 Hlavní město Praha Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Stamicova 9 Studená kuchyně
128 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Kiššová Stržná 57 Studená kuchyně
129 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny-ostatní Potraviny EDEN Suchdolské 27 Studená kuchyně
130 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny-ostatní Ryby - drůbež Suchdolské náměstí 445/7 Studená kuchyně
131 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení kavárna u Matěje Šárecká 2351/101 Studená kuchyně
132 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Premauer šlikova 46/1229 Studená kuchyně
133 Hlavní město Praha Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež JAJA- maso uzeniny Španielova Studená kuchyně
134 Hlavní město Praha Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví Václav Hervert Španielova 1378/52 Studená kuchyně
135 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Obchůdek - potraviny Šumberova 18 Studená kuchyně
136 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Café Prostoru - kavárna Technická 2710 Studená kuchyně
137 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Café Technika Technická 6 Studená kuchyně
138 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení STARBUCKS COFFEE Terminál Sever 1 Studená kuchyně



139 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Zdařií Terronská 60 Studená kuchyně
140 Hlavní město Praha Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny Terronská 64 Studené kuchyně
141 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - zahraniční řetěze PENNY MARKÉT s+r.o. Terronská 694/6 Studená kuchyně
142 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Antony Terronská 74 Studená kuchyně
143 Hlavní město Praha Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Řeznictví U kapitána Terronská 878/64 Studená kuchyně
144 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Snack bar Poledník U dejvického rybníčku 22 Studená kuchyně
145 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Smíšené zboží Prodejna občerstvení U sítnice 949 Studená kuchyně
146 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Můj Obchod U Třetí Baterie 2 Studená kuchyně
147 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Pont - potraviny U vojenské nemocnice 1200 Studené kuchyně
148 Hlavní město Praha Praha 6 Ovoce - zelenina Ovoce - Zelenina V Nových Vokovicích 5/431 Studená kuchyně
149 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Kavárna Light Roast Coffee Veleslavínská 39/48 Studená kuchyně
150 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny Velvarská 23 Studená kuchyně
151 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny PAMAR Verdunská 1 Studená kuchyně
152 Hlavní město Praha Praha 6 Maso - uzen iny - d růbež Maso - uzeniny - lahůdky Verdunská 720/33 Studená kuchyně
153 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Costa Coffee - občerstvení Vestibul metra A - Hradčanská Studená kuchyně
154 Hlavní město Praha Praha 6 Pekařství Pekařství Hello! Vestibul metra A Nádraží Veleslavín Studená kuchyně
155 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení LfGO Vestibul metra A NádražíVeleslavín Studená kuchyně
156 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení Bar FRESHLAND Vestibul metra Dejvická Studená kuchyně
157 Hlavní město Praha Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež MASOJ3KO Dejvická vestibul metra Dejvická Studená kuchyně
158 Hlavní město Praha Praha 6 Maso - uzeniny-drůbež MASOJiKO Hradčanská vestibul metra Hradčanské Studená kuchyně
159 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstvení STARBUCKS COFFEE Vítězné náměstí 2 Studená kuchyně
160 Hlavní město Praha Praha 6 Pekařství Pekařství - HONORIUS NOPEK Vítězné náměstí 576/1 Studená kuchyně
161 Hlavní město Praha Praha 6 Pekařství Pekařství Ječmínek Vítězné náměstí 577/2 Studená kuchyně
162 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Samoobsluha PGTRAVJNY Vokovická 93/15 Studené kuchyně
163 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní SEKO Jarmila Semínková - potraviny Výhledské náměstí 1088 Studená kuchyně
164 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Zdravá výživa Sluníčko Wuchterlova 14 Studené kuchyně
165 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Dobrej Dlabanec Za Pohořelcem 671/21 Studené kuchyně
166 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny U Michala Za Pohořelcem 695/4 Studené kuchyně
167 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Potraviny VENERA Zelená 36 Studená kuchyně
168 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - ostatní Swagat Indián Grocers Zlidnská 388/3 Studená kuchyně

169 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - zahraniční řetěz( PENNY MARKÉT s.r.o. Žalanského 631/61a Studená kuchyně
170 Hlavní město Praha Praha 6 Občerstveni Libeřské lahůdky Žukovského 887 Studená kuchyně
171 Hlavní město Praha Praha 6 Maso - uzeniny - drůbež Maso - uzeniny - Miloš Křeček KK Žukůvského 887 Studená kuchyně
172 Hlavní město Praha Praha 6 Potraviny - zahraniční řetěze Supermarket BILLA Žukovského 888/2 Studená kuchyně



PtNÁ AAOC

Společnost Edenred CZ s.r.o.

tč: 24745391, se sídlem Praho 8, Pernerova Ó91/42, PSČ 186 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 170804, zastoupená:

Ing. Martinem Bulířém, prokuristou, tímto 
(dále jako „zmocníte!") 

tímto
zmocňuje

paní Věru Zářeckou, DiS.

bytem: Jankovcova 96/39, Praha 7, 170 00, narozenou dne 30. 1.1991,
{dále jako „zmocněnec")

aby společnost zmocnítele zastupoval/a v záležitostech spojených s uzavíráním 
standardních obchodních a zprostředkovatelských smluv a tyto v zastoupení společnosti 

Edenred CZ s.r.o. uzavíral/a. Tato plná moc se neuděíuje k jednáním, ke kterým zákon
vyžaduje zvláštní pihou moc.

Tato plná moc je udělena na období od 1. 10. .2018 do 31. 12. 2019

V Praze dne 1.10.2018

Plnou moc přijímám

V Praze dne 1.10. 2018

Věra Zářecká, DiS.

íPemerova 69 f/42, i flá 00 Praha 8 - Karlin 
Di£:C2 247d5 39í

edenred.cz

SpoleČnosíje zapsaná u Městského soudu v Praze oddíte C. vložka 170304





i vzňiji

Spisová značka: 
Obchodní firma:

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze

____ __ oddíl C, vložka 170804
zápisu: l. listopadu 2010

C 170804 vedená u Městského soudu v Praze 
Edenred CZ s.r.o,

Sídlo: Pernerova 691/42, Karlín, 186 00 Praha 8
Identifikační číslo: 247 45 391
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence

Statutární orgán: 
jednatel:

ARNAUD MARIE GiLDAS ERULIN, dat, nar, 9. června 1970
Zapova 1559/18, Smíchov, 150 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 1. listopadu 2010

jednatel:
PHiLIPPE MARC FRANCIS RELLAND-BERNARD, dat. nar. 11. prosince 1972 
92300 Levallois-Perret, Rue de Présídent Wilson 43, Francouzská republika
Den vzniku funkce: 23. května 2011

jednatel:
VIANNEY JEAN-MARIE DU PARC, dat. nar. 30. března 1978
Londýnská 424/77, Vinohrady, 120 00 Praha 2
Bydliště: Jud, llfov, Ors. Voluntari, Sos Érou Nicoiae lancu, Nr, 67B, Bl. 9, 
Rumunsko
Den vzniku funkce: 30. prosince 2016

Způsob jednání: Jednatelé jednají za Společnost samostatně. V případě zcizení a/nebo zatížení 
věcí movitých a nemovitých za cenu nad 1.000,000,- Kč (jeden milion korun 
českých), poskytování či převzetí půjček a úvěrů nad 1.000.000,- Kč (jeden 
milion korun Českých) a uzavření obchodní smlouvy v hodnotě nad 1.000.000,- 
Kč (jeden milion korun Českých) jednají vždy dva jednatelé společně

Prokura:
Ing. MARTIN BULÍŘ, dat. nar. 26. listopadu 1974 

...Č.p. 139, 277 07 Vraftany__________________________ ______ __________
Společníci:

Společník: Edenred italia S.r.l,
Miláno, Via Pirelli Gíovanni Battista 18, 20124, Italská republika

Podíl: Vklad: 13 270 000,- Kč
Splaceno: 100%

_____________________Obchodní podíl: 13270/13500_______ ____________ __ ________
Společník: Edenred SA

Malakoff, Boulevard Gabriel Pérí 166-180, 92240, Francouzská republika

Podíl: .. Vklad: 230 000,- Kč ...”..........  ...

Splaceno: 100%
__________________ Obchodní podíl: 230/13500__________________________________
Základní kapitál:" 13 500 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 27. listopadu 2018 03:39 1/2



oddíl C, vložka 170804

Ostatní skutečností:

fSZZZSSSš Tr^^T‘iak0 ce,ku postupem podle s 777 «*>•
....

cz *■“■• ^

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vloTk^aoSeNU SERVICE

633 21 823 7,1 “^aVSká °Sírava' ^dáčkova 976/9, PSČ 702 00 fč' 
633 21 823, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
/aeT/fr'^ 3CosTte 13258' SY„AS sp°k s r o"se ""

b , 10. 607 23 050, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Kraiskvm
6o"S'Vl°Žka 166S7‘ EXIT' SrP ' “--SoSS. PSC
1 h °' CD 9 9 2f zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským

?;r'P!ka-12652 3 EXIT ™iC s r °- - Sem tS,

. - v 2Q' PSC 67401, IC. 276 62 241, zapsanou v obchodním rejstříku
vedenem Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 49916 ("zamlkající osObVi

ZT^no rsr Eřr c2sr°-se sm™ ™
Na zaklade smtou^y" o poskytnutí nepeněžitého příplatku mimo základní kaoitál ' 
ve formě vkladu části závodu (Smlouva) uzavřené dne 2812 2017 mezi ^
SfSJSíSf W-°- IČO: 24745391’ Nové

’ 18 00 P aha zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským

Z1 Vl0žka 170804' íak0 vkladatelem, a společnostíEdenred Production Ci-ínt&f sro if^rv ..Nové Město 1 in nn p^hlí ’ 06678114’ se s,dlem Poříčí 1076/5,
1!?! Xí° 00 P h h zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 2í?r?ir , -

^ ^ Pte 6 7^a*^adU^^pp‘Uz'p^^>o^[f^nt<^en1 a
odes,«„(m patrových poukázek klientům Edenred CZ s.t.o a kli«Bm
společnosti ve vlastnické skupině společnosti Edenred C2 s r n ■ , .
činnostmi (Cás,závodu). došlo k P^du fiLi “a

Občanského ^k^k ° ^7°^táS" 7ávodLI W. ve smyslu § 2180 odst 1
.pbcanskeho^ zákoníku, zalozen do sbírky listin.

Údaje platné ke dni: 27. listopadu 2Ů18 03:39

2/2



. * y\ý

“•vrřtř^ií «-<**'•

r s í- ■

..l,^!., j: potí po ř Arhs výy z ; sp Po 108B60._ D56379/2- . zytytc IIe.;;;:,;., otzsá 
■/.::.ní l.iz .přs^^čsnfra ťýsíjpij p 1 o-ťnýcr: lídajS z í n,sůr:ffij.ái'ího zyo-tóít,í.í vejné 
zpiii.y z elektronická podoby do podoby IšsPjona, o k í ř d: ;, i c ;" oe z 2 :-y;'z 
;t 'psi sy.oS s-hc siu jb s Pbsonyp výybzpu- z i k f zPípzbp í sp cysléroj vskjs:

■pp.p' v o I Pot :■£>■”■ i cké popiobě., . '



Strana 1 z 2

ská poš

^ T seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

íí»,

n? / Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 27.11.2018

1. Identifikační údaje o dodavateli

1.1. Obchodní firma/Název
Edenred CZ s.r.o.

1.2. Sídlo 
Pernerova 691/42 
18600 Praha Karlín 
Česká republika

1.3. IČO 
24745391

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Vianney Jean-Marte Du Pare jednatel
Arrsaud Marše Gíltíae Eoitín jednatel
Pliilippe Maře Francis Retíersd-Bemard Jednatel

Způsob jednání
Jednatelé jednají za Společnost samostatně. V případě zcizení a/nebo zatížení věcí movitých a 
nemovitých za cenu nad 1,000.000,- Kč (jeden milion korun českých), poskytování či převzetí 
půjček a úvěrů nad 1.000,000,- Kč (jeden milion korun českých) a uzavření obchodní smlouvy v 
hodnotě nad 1.000.000,- Kč (jeden milion korun českých) jednají vždy dva jednatelé společně

1.5. Ostatní osoby oprávněné jednat jménem dodavatele

Jméno a příjmení osoby Právní titul jednání jménem dodavatele Způsob jednání Datum platnosti do
Ing. Martin Bulíř prokurisía

2, Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle;
• § 74 odst. 1 písm, a)

nebyí v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen přo trestný čin uvedený v 
příloze Č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.5. tohoto výpisu),

• § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla' v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

• § 74 odst. 1 písnu c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

» § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,



Strana 2 z .2

• § 74 odst. 1 pism. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

3, Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory
činnosti

Datum
vystaveni

Datum
platností

Výpis z
živnostenského
rejstříku

JUDr. Aleš
Březina, notář v 
Praze

Výroba, obchod a služby neuvedené
v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona

Víz, poznámka 1 
za tabulkou 2S.04.2012

Pozn. 1
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba,.knihařské a kopírovací práce 
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a 
související činnosti a webové portály
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

4. Datum podání žádostí o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 19,06.2012. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 01.06.2018,

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 
česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 27.11.2018 

Evidenční číslo: CP2G18010701



.Z-í-rf ílscw.nycíp-dav.:. !! ' .' ■

; ' rc.: rc^Padv-ydv íhláiť' iOS8£0„,Q5é-38l/l „.2a ya) U s t i r;,a ř áta-k 
vaníkla pasv'acicnl.a. •fýsáepu a i '■r-zu^Jič^ihc dyadé-Ya-: veřejné apaá-ay 
:: a 1 akt,-cjai-cPvé pssai v dc; pedály ; 'st;iné; id-ďi.d:/ ji a í aa 2 Iísla: 
sa aeaioVijH arsxluja s vystLas 2 ;. ní arrísadaí dn dyadsp... ví;;>2:
spržvy ‘-ř s hektar: ní;: kd ncdodíS ,

4


